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Name Vorname

NEMETH Gabor

SAJO Daniel

METZA Oskar
TACZKOWSKI Dawid
KULHANEK Nathan
BABAOGLU Tevfik Burak
ILIADIS lordanis
COLLINEAU Virgile
VEGH David

SZIKELA Nikolas
TUYN Dylan
GYORGYI Antal
STALDER Leonard
WEINBERGER Oskar
GRYGLEWSKI Krystian
KNITTER Mateusz
SUDILOVSKY Stanislav
NOWOSIELSKI Ksawery
FLYBORG Ludvig
CHOUPENITCH Alexander
PANITI Attila
ISAKSON Erik
COFINO Jeremz
FRANCESON Filip
SELAN Klemen

BON Ruben

MOSA Tamas

NEMETH Andras
STUEHLER Maximilian
CSIBA Peter
ANDERSEN Tobias
LENCBERGS Toms
SZABO Akos

MATYAS Balint
PARMENTIER Clement
LISZKAI Tamas
BUZOV Filip

BARCZA Akos
MPOUROULIDIS Georgios
SZABO Tamas

DOSA Daniel

RIMAN Balazs
WETTER Elias

GROSS Niv

KISS Gergely

TABURY Alan

PATOCS Balazs
KRAVALICS Adam
VUYLSTEKE Michiel
SOMOSKEOQY Peter

Salzburg FMC
Int. SUMSI Salzburg

14.11.2009
Herrenflorett

Verein

TOREKVES

UTE

AZS-AWF POZNAN
AZS-AWF POZNAN
HEEROOMS
ALTINYURT S.K.

HELLENIC FENCING FEDERATI

ESCRIME PAYS D'AIX

KS SAMORIN

KS SAMORIN

TER WEER

UTE

CE MORGES

AFK

SIETOM AZS-AWFIS GDANSK
SIETOM AZS-AWFIS GDANSK
HAPOEL HAIFA

SIETOM AZS-AWF GDANSK
AFK

SOKOL BRNO

TOREKVES

MF19

L.F.C.E.B

SIETOM AZS-AWF GDANSK
SK RUDOLF CVETKO

TER WEER

TOREKVES

TOREKVES

FUM

BVSC

FENCING CLUB TREKANTEN
JUGLA

MTK

TOREKVES

L.F.C.EB

CSATA DSE

VMD

UTE

HELLENIC FENCING FEDERATI

BVSC
TOREKVES
CSATA
FUW

BEER SHEVA
TOREKVES
L.F.CEB
MTK

BVSC

VSB

NTE

Nation

HUN
HUN
POL
POL
NED
TUR
GRE
FRA
SVK
SVK
NED
HUN
Sul
SWE
POL
POL
ISR
POL
SWE
CZE
HUN
SWE
BEL
POL
SLO
NED
HUN
HUN
AUT
HUN
DEN
LAT
HUN
HUN
BEL
HUN
CRO
HUN
GRE
HUN
HUN
HUN
AUT
ISR
HUN
BEL
HUN
HUN
BEL
HUN
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Name Vorname

CZUCKERMANN Idan
MAYER Maximilian
SIESS Michal
SZANA Marton

KALI Andras
LANGER Mario
NAVAS Miguel

PAL Gergely

REVAH Matan
MATISIC Vid
FIJOLIC Vedran
SKORAK Alen
ROTHE Sebastian
TOKAJI Mate
LACZKOVICS Daniel
SIMKOVIC Vendelin
STELLA Alberto
GROF Attila
BOGAERT Vivien
VALICSEK Peter
FELNER Markus
PRAILE Martin

DE GAULTIER Pierre
ENDLER Tobias

GRUM-SCHWENSEN Thorlek

PETROVIC Nikola
BLANAR Samuel
FIDANOV Kristian

VAN OUDENALLEN Daniel
BAKO Tamas
TVRTKOVIC Fran
BZOVII Alexandru
VUKSIC Kresimir

VAN LOON Nick
MESTAGH Frederic
DEON Alberto

FARKAS Karoly
MANTELS Vincent
CERVINO WOOD Mathias
DEAK Mark

TSVETKOV Vasil

GUROL Aclter
SCHREINER Raphael
MOSER Lorenz

BODINO Pierre

RIEDER Florian
ZMIJEWSKI Filip
HUNGERBUHLER Nicolas
REICHETZER Tobias
SZABO Gergely
MAZZAFERRO David
RONDAHL Vilhelm
SOBCZAK Piotr
BALINSKI Radoslav

Salzburg FMC

Verein

HAPOEL ACCO

FTSID

SIETOM AZS-AWFIS GDANSK
UTE

TOREKVES

FUB

L.F.C.EB

MTK

HAPOEL ACCO

RAPIR

VMD

VMD

OFC BONN

BVSC

UTE

KS SAMORIN

ASU SEZ. SCHERMA UDINE
TOREKVES

L.F.CEB

MTK

FUW

L.F.C.E.B

L.F.CEB
STEIERMAGRKISCHER LANDES
FENCING CLUB TREKANTEN
MK OMLADINAC - ZRENJANIN
SLAVIA STU BRATISLAVA
ANGELI

TER WEER

SZEGED

VMD

SCOALA DE SCRIMA
ZAGREBACKA SKOLA MACEV
TER WEER

VSB

CIRCOLO SCHERMA MONTEBE
UTE

VLAAMSE SCHERMBOND
L.F.CEB

CSEPEL VE

NATIONAL SPORT'S ACADEMY
A°STANBUL-FERDA®

STLFC

SZTK

CA LAUSANNE

VSC DONAUWASRTH

AZS AWF GDANSK

CERCLE DES ARMES DE LAUS
FUM

TOREKVES

CLUB SCHERMA BOLZANO
AFK

SIETOM AZS-AWF GDANSK
OLYMPIC

Nation

ISR
AUT
POL
HUN
HUN
AUT
BEL
HUN
ISR
CRO
CRO
CRO
GER
HUN
HUN
SVK
ITA
HUN
BEL
HUN
AUT
BEL
BEL
AUT
DEN
SRB
SVK
BUL
NED
HUN
CRO
MDA
CRO
NED
BEL
ITA
HUN
BEL
BEL
HUN
BUL
TUR
AUT
AUT
Sul
GER
POL
Sul
AUT
HUN
ITA
SWE
POL
BUL
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Salzburg FMC

Platz Name Vorname Verein Nation
105 TIMBALIST Mihail SCOALA DE SCRIMA MDA
106 ROSENLUND Joakim MF19 SWE
107 DOBROTA Adam SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
108 GRIMUS Stefan FUw AUT
109 PFISTER Bastien CA LAUSANNE Sul
110 GOTZ Viktor USK PRAHA CZE
111 PODRALSKI Maciej SIETOM AZS-AWF GDANSK POL
112 HOLZNER Roman MTV MAY:NCHEN GER
112 TOMSIC Nikola MK OMLADINAC - ZRENJANIN  SRB
114 GALAN Jan SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
115 DESEMBERG Yannick L.F.C.E.B BEL
116 KONGSTAD Conrad FENCING CLUB TREKANTEN DEN
117 KLAUSEGGER Constantin WFK AUT
118 ZSACSEK Viktor FUM AUT
119 OBERHUBER Philipp FECHTKLUB VAJCKLABRUCK  AUT
120 POST Patrick SCHERMCENTRUM AMSTERD  NED
121 SIMONETTI Jakkrit CERCLE DES ARMES DE LAUS  SUI
122 PHILIPPE Jules VSB BEL
123 KALIS Robert Wolfgang AFCS AUT
124 SCHAEFER Tim FVL KIRCHHEIM GER
125 ETTELT Maximillian FUM AUT
126 QUELL Michael FUw AUT
127 BATA Balint BVSC HUN
128 JELEN JonAjA| A ERM OSTRAVA CZE
129 SUNDBYE Richard GFK SWE
130 NEMETH Marton BVSC HUN
131 CALL Florian ASC WIEN AUT
132 POGACAR Marko SK RUDOLF CVETKO SLO
133 HOFMANINGER Florian FKVOE AUT
134 SCHNEIDER Nikolaus FUM AUT
135 SECHSHAUSER Michael AFC SALZBURG AUT
136 DUDZIC Wojciech UKS ATENA GDAA, SK POL
136 ZARETSKY Adam BEER SHEVA ISR
138 BAKES Matej SERM OSTRAVA CZE
139 SCHEIRING Max AFC SALZBURG AUT
140 BOESEN Tor FENCING CLUB TREKANTEN DEN
141 KRUKOWSKI Jedrzej UKS ATENA GDAA,,SK POL
142 HAJINAL Balazs TOREKVES HUN
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Modus des Wettbewerbs
es gibt 142 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 142 Fechter

21 Runde/n (16 Runde/n von 7, 5 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein

113 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 113 fechter

Direktausscheidung
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GYORGY!I Antal
CHOUPENITCH Alexander
SCHAEFER Tim

MOSA Tamas

GRIMUS Stefan
SUNDBYE Richard

DEON Alberto

VAN LOON Nick
SKORAK Alen

QUELL Michael

NEMETH Gabor
COLLINEAU Virgile
MPOUROULIDIS Georgios
BAKES Matej

DOSA Daniel
MOSER Lorenz
BZOVII Alexandru
CSIBA Peter
DUDZIC Wojciech
BALINSKI Radoslav
SZIKELA Nikolas

PAL Gergely

REVAH Matan
BOGAERT Vivien
SAJO Daniel

KALIS Robert Wolfgang
WEINBERGER Oskar
BOESEN Tor

FELNER Markus
JELEN JonAjA;
TSVETKOV Vasil
ZARETSKY Adam
VEGH David
RIMAN Balazs
KNITTER Mateusz
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Runde Nr 1

HUN
CZE

GER
HUN
AUT
SWE
ITA

Runde Nr 2

NED
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AUT
HUN
FRA

GRE
CZE

Runde Nr 3

HUN
AUT
MDA
HUN
POL
BUL
SVK

Runde Nr 4

HUN
ISR
BEL
HUN
AUT
SWE
DEN

Runde Nr 5

AUT
CZE
BUL
ISR
SVK
HUN
POL

0:00

UTE

SOKOL BRNO

FVL KIRCHHEIM
TOREKVES

FUW

GFK

CIRCOLO SCHERMA MO

0:00

TER WEER

VMD

FUW

TOREKVES

ESCRIME PAYS D'AIX
HELLENIC FENCING FED
SERM OSTRAVA

0:00

TOREKVES
SZTK

SCOALA DE SCRIMA
BVSC

UKS ATENA GDAA, SK
OLYMPIC

KS SAMORIN

0:00

MTK

HAPOEL ACCO

L.F.C.EEB

UTE

AFCS

AFK

FENCING CLUB TREKAN

0:00

FUW

A ERM OSTRAVA
NATIONAL SPORT'S ACA
BEER SHEVA

KS SAMORIN
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SIETOM AZS-AWFIS GDA
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Salzburg FMC
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Runde Nr6 0:00
SIG Index GT

KISS Gergely HUN TOREKVES 2 |V |4 |V |V |V |46 7 26
BABAOGLU Tevfik Burak TUR ALTINYURT S.K. V V V4|V |V |V |6l6 22 29
DOBROTA Adam SVK SLAVIA STU BRATISLAV (2 |0 vV 14 |V |0 2/6 -10 16
PATOCS Balazs HUN MTK VvV |3 |2 V |V |V |4/6 5 25
TIMBALIST Mihail MDA SCOALA DE SCRIMA 3 |1 |V |2 2 |V |26 -9 18
BODINO Pierre SUI CA LAUSANNE 4 |10 |4 |3 |V VvV | 2/6 -5 21
ZSACSEK Viktor AUT FUM 0 |2 v |2 |3 |4 1/6 -10 15
Runde Nr 7 0:00
SIG Index GT
HAJNAL Balazs HUN TOREKVES 0O |0 |11 0 |1 11 0/6 -27 3
OBERHUBER Philipp AUT FECHTKLUB VAJCKLAB |V 1 12 |2 |3 |0 1/6 -12 13
STELLA Alberto ITA ASU SEZ. SCHERMA UDI |V |V vV |13 |V |0 4/6 7 23
KRAVALICS Adam HUN BVSC vV |V |3 V4 |V |1 4/6 5 23
FIDANOV Kristian BUL ANGELI vV |V |V |3 3 |2 3/6 4 23
MESTAGH Frederic BEL VSB v |V |2 |2 |V 2 3/6 -1 21
KULHANEK Nathan NED HEEROOMS vV |V |V |V |V |V 6/6 24 30
Runde Nr8 0:00
SIG Index GT
SUDILOVSKY Stanislav ISR HAPOEL HAIFA vV [V |V |V |V |V |66 21 30
ANDERSEN Tobias DEN FENCING CLUB TREKAN |2 vV |13 |V |V |3 3/6 1 23
SCHREINER Raphael AUT STLFC 2 |2 3 |V 14 |V |26 -3 21
GRYGLEWSKI Krystian POL SIETOM AZS-AWFISGDA |1 |V |V4 V |V |V |56 13 25
PHILIPPE Jules BEL VSB 1 12 |2 |0 3 |V |1/6 -16 13
SZABO Gergely HUN TOREKVES 3 |3 |V |1 |V 3 2/6 -7 20
ROSENLUND Joakim SWE MF19 0O |V |13 |0 4 |V 2/6 -9 17
Runde Nr 9 0:00
SIG Index GT
PARMENTIER Clement BEL L.F.CEB V4 |V |V |3 |V4 |V |56 12 26
KRUKOWSKI Jedrzej POL UKS ATENA GDAA,,SK 0 1 |0 [0 |1 |2 0/6 -25 4
GROF Attila HUN TOREKVES 1 |V V |1 |V |V4 ] 46 7 21
TVRTKOVIC Fran CRO VMD 2 |V |0 V4 12 |V |36 1 18
CZUCKERMANN Idan ISR HAPOEL ACCO V4 |V V4 |2 1 |V | 4/6 4 21
WETTER Elias AUT FUW 3 |V |1 |V |V V | 4/6 8 24
KONGSTAD Conrad DEN FENCING CLUBTREKAN |4 |V |3 |0 |4 |3 1/6 -7 19
Runde Nr 10 0:00
SIG Index GT
MATISIC Vid CRO RAPIR 2 |V |3 |V |1 |V |3 -1 21
GUROL A°lter TUR A°STANBUL-FERDA® \Y/ vV |2 |3 |3 |3 2/6 -3 21
RIEDER Florian GER VSC DONAUWASRTH 4 |3 3 |V 11 |Vv4 |26 -5 20
METZA Oskar POL AZS-AWF POZNAN vV |V |V V |V |V |6/6 20 30
MAZZAFERRO David ITA CLUB SCHERMA BOLZA |2 |Vv4 |2 |1 2 |V | 2/6 -7 16
LACZKOVICS Daniel HUN UTE vV |V |V |0 |V V | 5/6 13 25
ETTELT Maximillian AUT FUM 1 v |3 |1 |0 |0 1/6 -17 10
Runde Nr 11 0:00
SIG Index GT
GOTZ Viktor CZE USK PRAHA 1 |V |0 11 |V |1 2/6 -14 13
SOBCZAK Piotr POL SIETOM AZS-AWF GDAN |V 3 |1 |1 |V |1 2/6 -8 16
HUNGERBUHLER Nicolas SUI CERCLEDES ARMESDE |3 |V 1 13 |V |3 2/6 -6 20
FLYBORG Ludvig SWE AFK vV |V |V V |V |4 5/6 22 29
MAYER Maximilian AUT FTSID vV |V |V |0 Vv |1 4/6 4 21
POGACAR Marko SLO SK RUDOLF CVETKO 4 13 |3 |0 |2 0 0/6 -18 12
SZABO Akos HUN MTK vV |V |V |V |V |V 6/6 20 30




Salzburg FMC
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 3/4

Runde Nr 12 0:00
SIG Index GT

VALICSEK Peter HUN MTK V |V V4|4 |V |4 4/6 5 27
KLAUSEGGER Constantin AUT WFK 4 vV |1 4 |0 |2 1/6 -10 16
SIMONETTI Jakkrit SUI CERCLEDES ARMESDE |2 |1 vV |0 14 |2 1/6 -14 14
NEMETH Andras HUN TOREKVES 3 |V |3 V |V |V |4/6 12 26
STUEHLER Maximilian AUT FUM vV |V |V |2 VvV |4 4/6 8 26
RONDAHL Vilhelm SWE AFK 3 |V |V |0 |0 3 2/6 -8 16
COFINO Jeremz BEL L.F.CEB vV |V |V |2 |V |V 5/6 7 27
Runde Nr 13  0:00
SIG Index GT
SIESS Michal POL SIETOM AZS-AWFIS GDA vV |13 |V |V |V |2 4/6 3 25
DESEMBERG Yannick BEL L.F.CEB 4 4 13 V34 |4 1/6 -4 22
ISAKSON Erik SWE MF19 VvV |V 4 |V |V |V |56 9 29
ILIADIS lordanis GRE HELLENIC FENCINGFED |4 |V4 |V V |V |V |56 10 28
SCHNEIDER Nikolaus AUT FUM 0 |2 11 |1 4 |0 0/6 -20 8
TOKAIJI Mate HUN BVSC 4 |V |13 |2 |V 4 2/6 -5 23
GROSS Niv ISR BEER SHEVA vV |V |4 |3 |V |V 4/6 7 27
Runde Nr 14  0:00
SIG Index GT
PANITI Attila HUN TOREKVES V [V |V |V |3 |V |56 13 28
CALL Florian AUT ASC WIEN 3 3 |2 |0 |2 |3 0/6 -17 13
PRAILE Martin BEL L.F.CEB 1 Vv V |V |0 |V |46 3 21
BATA Balint HUN BVSC 0 |V |0 1 |10 |1 1/6 -20 7
SIMKOVIC Vendelin SVK KS SAMORIN 3 |V |1 Vv VvV |V |4/6 10 24
STALDER Leonard SUI CE MORGES vV |V |V |V |2 V | 5/6 16 27
ZMIJEWSKI Filip POL AZS AWF GDANSK 3 |V 14 |V 1 2/6 -5 19
Runde Nr 15 0:00
SIG Index GT
SZABO Tamas HUN BVSC 3 |V |V |3 |V |V |4/6 10 26
VUYLSTEKE Michiel BEL VSB V4 V |3 |V |0 |V |46 5 22
PETROVIC Nikola SRB MK OMLADINAC - ZRENJ |3 |4 4 |V |V |V |36 5 26
SOMOSKEOQY Peter HUN NTE 2 |V |V 2 |V |V |46 4 24
PFISTER Bastien SUI CA LAUSANNE V4 0 |0 |V 3 12 2/6 -11 14
VUKSIC Kresimir CRO ZAGREBACKA SKOLAM |1 |V |4 |2 |V VvV | 3/6 0 22
POST Patrick NED SCHERMCENTRUMAMS |2 |0 |12 |1 |V |4 1/6 -13 14
Runde Nr 16  0:00
SIG Index GT
NEMETH Marton HUN BVSC 3 2 2 2 1 0/5 -15 10
BARCZA Akos HUN UTE \Y/ 2 v |V |V 4/5 6 22
NOWOSIELSKI Ksawery POL SIETOM AZS-AWF GDAN |V |V v |V |V 5/5 15 25
CERVINO WOOD Mathias BEL L.F.CEB v |3 2 1 V 2/5 -3 16
LANGER Mario AUT FUB VvV |4 3 \Y \Y/ 3/5 5 22
LENCBERGS Toms LAT JUGLA \Y/ 1 1 2 4 1/5 -8 13
Runde Nr 17 0:00
SIG Index GT
MATYAS Balint HUN TOREKVES vV |V |V V4 |V 5/5 14 24
DEAK Mark HUN CSEPEL VE 1 2 3 vV |V 2/5 -3 16
BON Ruben NED TER WEER 3 \Y/ vV |V3 |V 4/5 7 21
TACZKOWSKI Dawid POL AZS-AWF POZNAN 4 v |3 2 V 2/5 1 19
ROTHE Sebastian GER OFC BONN 0 3 2 \ \ 2/5 0 15
HOFMANINGER Florian AUT FKVOE 2 1 2 0 1 0/5 -19 6




Salzburg FMC
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 4/4

Runde Nr 18 0:00

SIG Index
BAKO Tamas HUN SZEGED vV [V |V [2 |2 |2 3/6 1
REICHETZER Tobias AUT FUM 3 1 |V |V |3 |4 2/6 -7
VAN OUDENALLEN Daniel NED TER WEER 4 |V vV |13 |V 1 3/6 1
FARKAS Karoly HUN UTE 0 (4 |4 V |V4 |V | 3/6 -3
TABURY Alan BEL L.F.CEEB vV 4 |V |4 V |V |4/6 6
FIJOLIC Vedran CRO VMD v3 |V |2 |2 |3 VvV | 3/6 -2
BLANAR Samuel SVK SLAVIA STU BRATISLAV |V |V |V |4 4 |3 3/6 4
Runde Nr 19 0:00
SIG Index
GALAN Jan SVK SLAVIA STU BRATISLAV 3 V4 |1 3 0 1/5 -11
BUZOV Filip CRO VMD \ vV |V |V |4 4/5 11
SCHEIRING Max AUT AFC SALZBURG 2 0 0 0 0 0/5 -22
DE GAULTIER Pierre BEL L.F.CEEB v |2 \ Vv 3 3/5 5
SZANA Marton HUN UTE v |3 VvV 4 \ 3/5 9
FRANCESON Filip POL SIETOM AZS-AWFGDAN V. |V |V |V |0 4/5 8
Runde Nr 20 0:00
SIG Index
TOMSIC Nikola SRB MK OMLADINAC - ZRENJ vV |3 3 2 1 1/5 -9
SECHSHAUSER Michael AUT AFC SALZBURG 3 0 0 2 0 0/5 -20
MANTELS Vincent BEL VLAAMSE SCHERMBON |V |V 2 2 2 2/5 -2
GRUM-SCHWENSEN Thorle DEN FENCING CLUB TREKAN |V |V |V 0 0 3/5 0
TUYN Dylan NED TER WEER v |V |V |V \Y/ 5/5 17
LISZKAI Tamas HUN CSATA DSE vV |V |V |V |2 4/5 14
Runde Nr 21  0:00
SIG Index
PODRALSKI Maciej POL SIETOM AZS-AWF GDAN vV |3 3 4 3 1/5 -3
HOLZNER Roman GER MTV MAY:NCHEN 1 v |2 3 3 1/5 -9
KALI Andras HUN TOREKVES VvV |4 vV |V |4 3/5 5
SELAN Klemen SLO SK RUDOLF CVETKO vV |V |2 v |V 4/5 7
NAVAS Miguel BEL L.F.CEB vV |V |3 2 V4 | 3/5 -1
ENDLER Tobias AUT STEIERMAGRKISCHERL |V V4 |V |3 3 3/5 1
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Salzburg FMC

Int. SUMSI Salzburg

14.11.2009
Herrenflorett

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 1/3

Name Vorname

KULHANEK Nathan
BABAOGLU Tevfik Burak
SUDILOVSKY Stanislav
VEGH David

METZA Oskar

SZABO Akos

SZIKELA Nikolas
NEMETH Gabor

TUYN Dylan
NOWOSIELSKI Ksawery
GYORGY!I Antal
MATYAS Balint
FLYBORG Ludvig
CHOUPENITCH Alexander
STALDER Leonard
PANITI Attila
WEINBERGER Oskar
GRYGLEWSKI Krystian
LACZKOVICS Daniel
PARMENTIER Clement
ILIADIS lordanis
ISAKSON Erik

SAJO Daniel

COFINO Jeremz
LISZKAI Tamas
BUZOV Filip
FRANCESON Filip
SELAN Klemen

BON Ruben

BARCZA Akos

MOSA Tamas
MPOUROULIDIS Georgios
NEMETH Andras
SZABO Tamas
COLLINEAU Virgile
SIMKOVIC Vendelin
DOSA Daniel

RIMAN Balazs
KNITTER Mateusz
STUEHLER Maximilian
WETTER Elias

GROSS Niv

KISS Gergely

STELLA Alberto

GROF Attila

TABURY Alan
BOGAERT Vivien
VALICSEK Peter
PATOCS Balazs
FELNER Markus

Verein

HEEROOMS

ALTINYURT S.K.

HAPOEL HAIFA

KS SAMORIN

AZS-AWF POZNAN

MTK

KS SAMORIN

TOREKVES

TER WEER

SIETOM AZS-AWF GDANS
UTE

TOREKVES

AFK

SOKOL BRNO

CE MORGES

TOREKVES

AFK

SIETOM AZS-AWFIS GDAN
UTE

L.F.CEB

HELLENIC FENCING FEDE
MF19

UTE

L.F.CEB

CSATA DSE

VMD

SIETOM AZS-AWF GDANS
SK RUDOLF CVETKO

TER WEER

UTE

TOREKVES

HELLENIC FENCING FEDE
TOREKVES

BVSC

ESCRIME PAYS D'AIX

KS SAMORIN

TOREKVES

CSATA

SIETOM AZS-AWFIS GDAN
FUM

FUW

BEER SHEVA

TOREKVES

ASU SEZ. SCHERMA UDINE
TOREKVES

L.F.CEEB

L.F.CEB

MTK

MTK

FUW

Nation

NED
TUR
ISR
SVK
POL
HUN
SVK
HUN
NED
POL
HUN
HUN
SWE
CZE
Sul
HUN
SWE
POL
HUN
BEL
GRE
SWE
HUN
BEL
HUN
CRO
POL
SLO
NED
HUN
HUN
GRE
HUN
HUN
FRA
SVK
HUN
HUN
POL
AUT
AUT
ISR
HUN
ITA
HUN
BEL
BEL
HUN
HUN
AUT

SIG

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
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24
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24
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26
24
27
26
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27
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Platz

50
52
53
53
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
73
74
75
75
77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
87
89
90
90
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

101

103

104

Salzburg FMC

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 2/3

Name Vorname

KRAVALICS Adam
VUYLSTEKE Michiel
CSIBA Peter
SOMOSKEQY Peter
CZUCKERMANN Idan
MAYER Maximilian
SIESS Michal

PRAILE Martin
SZANA Marton

KALI Andras
LANGER Mario

DE GAULTIER Pierre
ENDLER Tobias
GRUM-SCHWENSEN Thorlek
NAVAS Miguel

PAL Gergely

REVAH Matan
PETROVIC Nikola
BLANAR Samuel
FIDANOV Kristian
ANDERSEN Taobias
VAN OUDENALLEN Daniel
BAKO Tamas
TVRTKOVIC Fran
BZOVII Alexandru
VUKSIC Kresimir
VAN LOON Nick
MATISIC Vid
MESTAGH Frederic
DEON Alberto
FIJOLIC Vedran
SKORAK Alen
FARKAS Karoly
TACZKOWSKI Dawid
ROTHE Sebastian
MANTELS Vincent
CERVINO WOOD Mathias
DEAK Mark
TSVETKOV Vasil
GUROL Aclter
SCHREINER Raphael
MOSER Lorenz
TOKAJI Mate
BODINO Pierre
RIEDER Florian
ZMIJEWSKI Filip
HUNGERBUHLER Nicolas
REICHETZER Tobias
SZABO Gergely
MAZZAFERRO David
RONDAHL Vilhelm
SOBCZAK Piotr
BALINSKI Radoslav
TIMBALIST Mihail

Verein

BVSC

VSB

BVSC

NTE

HAPOEL ACCO

FTSID

SIETOM AZS-AWFIS GDAN
L.F.CEB

UTE

TOREKVES

FUB

L.F.CEB
STEIERMAGRKISCHER LAN
FENCING CLUB TREKANTE
L.F.CEB

MTK

HAPOEL ACCO

MK OMLADINAC - ZRENJA
SLAVIA STU BRATISLAVA
ANGELI

FENCING CLUB TREKANTE
TER WEER

SZEGED

VMD

SCOALA DE SCRIMA
ZAGREBACKA SKOLA MA
TER WEER

RAPIR

VSB

CIRCOLO SCHERMA MONT
VMD

VMD

UTE

AZS-AWF POZNAN

OFC BONN

VLAAMSE SCHERMBOND
L.F.CEEB

CSEPEL VE

NATIONAL SPORT'S ACAD
A°STANBUL-FERDA®
STLFC

SZTK

BVSC

CA LAUSANNE

VSC DONAUWASRTH

AZS AWF GDANSK
CERCLE DES ARMES DE L
FUM

TOREKVES

CLUB SCHERMA BOLZANO
AFK

SIETOM AZS-AWF GDANS
OLYMPIC

SCOALA DE SCRIMA

Nation

HUN
BEL
HUN
HUN
ISR
AUT
POL
BEL
HUN
HUN
AUT
BEL
AUT
DEN
BEL
HUN
ISR
SRB
SVK
BUL
DEN
NED
HUN
CRO
MDA
CRO
NED
CRO
BEL
ITA
CRO
CRO
HUN
POL
GER
BEL
BEL
HUN
BUL
TUR
AUT
AUT
HUN
Sul
GER
POL
Sul
AUT
HUN
ITA
SWE
POL
BUL
MDA

SIG

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
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Platz

105
106
107
108
109
110
111
112
112
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
136
138
139
140
141
142

Salzburg FMC

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 3/3

Name Vorname

ROSENLUND Joakim
DOBROTA Adam
GRIMUS Stefan
PFISTER Bastien

GOTZ Viktor
PODRALSKI Maciej
LENCBERGS Toms
HOLZNER Roman
TOMSIC Nikola
GALAN Jan
DESEMBERG Yannick
KONGSTAD Conrad
KLAUSEGGER Constantin
ZSACSEK Viktor
OBERHUBER Philipp
POST Patrick
SIMONETTI Jakkrit
PHILIPPE Jules

KALIS Robert Wolfgang
SCHAEFER Tim
ETTELT Maximillian
QUELL Michael

BATA Balint

JELEN JonAjA;
SUNDBYE Richard
NEMETH Marton

CALL Florian
POGACAR Marko
HOFMANINGER Florian
SCHNEIDER Nikolaus
SECHSHAUSER Michael
DUDZIC Wojciech
ZARETSKY Adam
BAKES Matej
SCHEIRING Max
BOESEN Tor
KRUKOWSKI Jedrzej
HAJNAL Balazs

Verein

MF19
SLAVIA STU BRATISLAVA
FUW

CA LAUSANNE

USK PRAHA

SIETOM AZS-AWF GDANS
JUGLA

MTV MAY:NCHEN

MK OMLADINAC - ZRENJA
SLAVIA STU BRATISLAVA
L.F.CEB

FENCING CLUB TREKANTE
WFK

FUM

FECHTKLUB VA{CKLABR
SCHERMCENTRUM AMSTE
CERCLE DES ARMES DE L
VSB

AFCS

FVL KIRCHHEIM

FUM

FUW

BVSC

A ERM OSTRAVA

GFK

BVSC

ASC WIEN

SK RUDOLF CVETKO
FKVOE

FUM

AFC SALZBURG

UKS ATENA GDAA,,SK
BEER SHEVA

SERM OSTRAVA

AFC SALZBURG

FENCING CLUB TREKANTE
UKS ATENA GDAA,,SK
TOREKVES

Nation

SWE
SVK
AUT
Sul
CZE
POL
LAT
GER
SRB
SVK
BEL
DEN
AUT
AUT
AUT
NED
Sul
BEL
AUT
GER
AUT
AUT
HUN
CZE
SWE
HUN
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
POL
ISR
CZE
AUT
DEN
POL
HUN

SIG

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Index
-9
-10
-11
-11
-14

GT

17
16
15
14
13
18
13
14
14
11
22
19
16
15
13
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13
11
10
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Direktausscheidung mit 128, Seite 1/4

Salzburg FMC

1 KULHANEK Nathan NED HEEROOM
KULHANEK Nathan
128
KULHANEK Nathan
65 NAVAS Miguel BEL L.F.CEE.B 15/2
NAVAS Miguel
64 GRUM-SCHWENSEN DEN FENCINGC 15/6
KULHANEK Nathan
33 NEMETH Andras HUN TOREKVES 15/7
NEMETH Andras
96 ZMIJEWSKI Filip POL  AZS AWF 15/2
NEMETH Andras
97 HUNGERBUHLER Nic  SUI CERCLE D 15/1
MPOUROULIDIS Geor
32 MPOUROULIDIS Geor GRE HELLENIC 15/9
17 WEINBERGER Oskar SWE AFK
WEINBERGER Oskar
112 HOLZNER Roman GER MTV MAY, 15/9
WEINBERGER Oskar
81 FIJOLIC Vedran CRO VMD 15/9
FIJOLIC Vedran
48 VALICSEK Peter HUN MTK 15/12
WEINBERGER Oskar
49 PATOCS Balazs HUN MTK 15/6
PATOCS Balazs
80 DEON Alberto ITA CIRCOLO S 15/7
PANITI Attila
113 TOMSIC Nikola SRB MK OMLA 15/12
PANITI Attila
16 PANITI Attila HUN TOREKVES 15/8
9 TUYN Dylan NED TER WEER
TUYN Dylan
120
TUYN Dylan
73 BAKO Tamas HUN SZEGED 15/4
MAYER Maximilian
56 MAYER Maximilian AUT FTSJD 15/8
TUYN Dylan
41 WETTER Elias AUT FUW 15/3
WETTER Elias
88 DEAK Mark HUN CSEPEL VE 15/8
COFINO Jeremz
105 ROSENLUND Joakim SWE MF19 15/6
COFINO Jeremz
24 COFINO Jeremz BEL L.F.CE.B 15/5
25 LISZKAI Tamas HUN CSATA DS
LISZKAI Tamas
104 TIMBALIST Mihail MDA SCOALAD 6/3
STUEHLER Maximilian
89 TSVETKOV Vasil BUL NATIONAL 15/13
STUEHLER Maximilian
40 STUEHLER Maximilian AUT FUM 15/12
NEMETH Gabor
57 SIESS Michal POL SIETOM A 15/1
SIESS Michal
72 VAN OUDENALLEN NED TER WEER 15/12
NEMETH Gabor
121 15/12
NEMETH Gabor
8 NEMETH Gabor HUN TOREKVES




Direktausscheidung mit 128, Seite 2/4

Salzburg FMC

5 SZIKELA Nikolas SVK KS SAMOR
SZIKELA Nikolas
124
SZIKELA Nikolas
69 BLANAR Samuel SVK  SLAVIAST 15/9
KALI Andras
60 KALI Andras HUN TOREKVES 15/12
SZIKELA Nikolas
37 DOSA Daniel HUN TOREKVES 15/5
DOSA Daniel
92 MOSER Lorenz AUT SZTK 15/10
SELAN Klemen
101 RONDAHL Vilhelm SWE AFK 15/1
SELAN Klemen
28 SELAN Klemen SLO SK RUDOL 15/6
21 ILIADIS lordanis GRE HELLENIC
ILIADIS lordanis
108 PFISTER Bastien SUI CA LAUSA 13/3
ILIADIS lordanis
85 ROTHE Sebastian GER OFC BONN 5/3
ROTHE Sebastian
44 STELLA Alberto ITA ASU SEZ. S 15/6
ILIADIS lordanis
53 CSIBA Peter HUN BVSC 15/3
CSIBA Peter
76 BZOVII Alexandru MDA SCOALAD 15/10
CSIBA Peter
117 15/13
MATYAS Balint
12 MATYAS Balint HUN TOREKVES
13 FLYBORG Ludvig SWE AFK
FLYBORG Ludvig
116
FLYBORG Ludvig
77 VAN LOON Nick NED TER WEER 15/10
VUYLSTEKE Michiel
52 VUYLSTEKE Michiel BEL VSB 15/5
TACZKOWSKI Dawid
45 GROF Attila HUN TOREKVES 12/11
TACZKOWSKI Dawid
84 TACZKOWSKI Dawid POL  AZS-AWFP 15/12
TACZKOWSKI Dawid
109 GOTZ Viktor CZE USK PRAH 15/11
PARMENTIER Clement
20 PARMENTIER Clement BEL L.F.CEE.B 15/5
29 BON Ruben NED TER WEER
BON Ruben
100 MAZZAFERRO David ITA CLUB SCH 15/5
BON Ruben
93 TOKAJI Mate HUN BVSC 15/3
TOKAJI Mate
36 SIMKOVIC Vendelin SVK KS SAMOR 15/3
VEGH David
61 LANGER Mario AUT FUB 15/8
LANGER Mario
68 PETROVIC Nikola SRB MK OMLA 15/7
VEGH David
125 15/11
VEGH David
4  VEGH David SVK KS SAMOR




Direktausscheidung mit 128, Seite 3/4

Salzburg FMC

3 SUDILOVSKY Stanisla ISR HAPOEL H
SUDILOVSKY Stanisla
126
SUDILOVSKY Stanisla
67 REVAH Matan ISR HAPOEL A 716
REVAH Matan
62 DE GAULTIER Pierre BEL L.F.C.E.B 15/8
COLLINEAU Virgile
35 COLLINEAU Virgile FRA  ESCRIMEP 15/9
COLLINEAU Virgile
94 BODINO Pierre SUI CA LAUSA 15/1
COLLINEAU Virgile
99 SZABO Gergely HUN TOREKVES 15/13
BARCZA Akos
30 BARCZA Akos HUN UTE 15/11
19 GRYGLEWSKI Krystia POL  SIETOM A
GRYGLEWSKI Krystia
110 PODRALSKI Maciej POL SIETOMA 15/4
GRYGLEWSKI Krystia
83 FARKAS Karoly HUN UTE 15/5
TABURY Alan
46 TABURY Alan BEL L.F.C.E.B 15/13
GRYGLEWSKI Krystia
51 KRAVALICS Adam HUN BVSC 15/6
KRAVALICS Adam
78 MESTAGH Frederic BEL VSB 15/14
CHOUPENITCH Alexa
115 15/9
CHOUPENITCH Alexa
14 CHOUPENITCH Alexa CZE  SOKOL BR
11 GYORGYI Antal HUN UTE
GYORGY!I Antal
118
GYORGY!I Antal
75 VUKSIC Kresimir CRO ZAGREBA 10/3
SOMOSKEOQY Peter
54 SOMOSKEOQY Peter HUN NTE 15/7
GYORGYI Antal
43 KISS Gergely HUN TOREKVES 15/12
KISS Gergely
86 MANTELS Vincent BEL VLAAMSE 15/10
ISAKSON Erik
107 GRIMUS Stefan AUT FUW 15/6
ISAKSON Erik
22 ISAKSON Erik SWE MF19 15/6
27 FRANCESON Filip POL SIETOMA
FRANCESON Filip
102 SOBCZAK Piotr POL SIETOMA 15/7
FRANCESON Filip
91 GUROL Aclter TUR  A°STANBU 15/6
RIMAN Balazs
38 RIMAN Balazs HUN CSATA 15/8
METZA Oskar
59 SZANA Marton HUN UTE 15/8
SZANA Marton
70 FIDANOV Kristian BUL ANGELI 15/8
METZA Oskar
123 15/11
METZA Oskar
6 METZA Oskar POL AZS-AWFP




Direktausscheidung mit 128, Seite 4/4

Salzburg FMC

7 SZABO Akos HUN MTK
SZABO Akos
122
ANDERSEN Tobias
71 ANDERSEN Tobias DEN FENCINGC 15/7
ANDERSEN Tobias
58 PRAILE Martin BEL L.F.CE.B 15/11
KNITTER Mateusz
39 KNITTER Mateusz POL SIETOM A 15/3
KNITTER Mateusz
90 SCHREINER Raphael AUT STLFC 15/2
KNITTER Mateusz
103 BALINSKI Radoslav BUL OLYMPIC 15/4
BUZOV Filip
26 BUZOV Filip CRO VMD 15/13
23 SAJO Daniel HUN UTE
SAJO Daniel
106 DOBROTA Adam SVK  SLAVIAST 15/5
SAJO Daniel
87 CERVINO WOOD Mat BEL L.F.C.EB 15/6
GROSS Niv
42 GROSS Niv ISR BEER SHE 15/6
SAJO Daniel
55 CZUCKERMANN Idan ISR HAPOEL A 15/9
CZUCKERMANN Idan
74 TVRTKOVIC Fran CRO VMD 15/4
NOWOSIELSKI Ksawer
119 15/8
NOWOSIELSKI Ksawer
10 NOWOSIELSKI Ksawer POL SIETOM A
15 STALDER Leonard SUI CE MORGE
STALDER Leonard
114
STALDER Leonard
79 MATISIC Vid CRO RAPIR 15/9
MATISIC Vid
50 FELNER Markus AUT FUW 15/10
STALDER Leonard
47 BOGAERT Vivien BEL L.F.C.E.B 15/13
SKORAK Alen
82 SKORAK Alen CRO VMD 15/14
LENCBERGS Toms
111 LENCBERGS Toms LAT JUGLA 11/9
LENCBERGS Toms
18 LACZKOVICS Daniel HUN UTE 15/12
31 MOSA Tamas HUN TOREKVES
MOSA Tamas
98 REICHETZER Tobias AUT FUM 15/8
MOSA Tamas
95 RIEDER Florian GER VSC DONA 15/6
SZABO Tamas
34 SZABO Tamas HUN BVSC 15/12
BABAOGLU Tevfik Bu
63 ENDLER Tobias AUT  STEIERMA 15/9
PAL Gergely
66 PAL Gergely HUN MTK 15/8
BABAOGLU Tevfik Bu
127 15/12
BABAOGLU Tevfik Bu
2 BABAOGLU TevfikBu TUR ALTINYUR




Direktausscheidung mit 32

Salzburg FMC

1 KULHANEK Nathan NED HEEROOM
KULHANEK Nathan
32 NEMETH Andras HUN TOREKVES 15/7
KULHANEK Nathan
17 WEINBERGER Oskar SWE AFK 15/9
WEINBERGER Oskar
16 PANITI Attila HUN TOREKVES 15/6
9 TUYN Dylan NED TER WEER
TUYN Dylan
24 COFINO Jeremz BEL L.F.CEEB 15/3
NEMETH Gabor
25 STUEHLER Maximilian AUT FUM 13/5
NEMETH Gabor
8 NEMETH Gabor HUN TOREKVES 15/1
5 SZIKELA Nikolas SVK KS SAMOR
SZIKELA Nikolas
28 SELAN Klemen SLO SKRUDOL 15/5
ILIADIS lordanis
21 ILIADIS lordanis GRE HELLENIC 15/7
ILIADIS lordanis
12 CSIBA Peter HUN BVSC 15/3
13 FLYBORG Ludvig SWE AFK
TACZKOWSKI Dawid
20 TACZKOWSKI Dawid POL  AZS-AWFP 12/11
TACZKOWSKI Dawid
29 BON Ruben NED TER WEER 15/7
VEGH David
4  VEGH David SVK KS SAMOR 15/8
3 SUDILOVSKY Stanisla ISR HAPOEL H
COLLINEAU Virgile
30 COLLINEAU Virgile FRA  ESCRIMEP 15/9
COLLINEAU Virgile
19 GRYGLEWSKI Krystia POL  SIETOM A 15/14
GRYGLEWSKI Krystia
14 CHOUPENITCH Alexa CZE  SOKOL BR 15/6
11 GYORGYI Antal HUN UTE
GYORGY!I Antal
22 ISAKSON Erik SWE MF19 15/12
METZA Oskar
27 FRANCESON Filip POL SIETOMA 15/6
METZA Oskar
6 METZA Oskar POL AZS-AWFP 15/8
7 ANDERSEN Tobias DEN FENCINGC
KNITTER Mateusz
26 KNITTER Mateusz POL SIETOMA 15/3
SAJO Daniel
23 SAJO Daniel HUN UTE 15/12
SAJO Daniel
10 NOWOSIELSKI Ksawer POL  SIETOM A 15/9
15 STALDER Leonard SUI CE MORGE
STALDER Leonard
18 LENCBERGS Toms LAT JUGLA 15/13
BABAOGLU Tevfik Bu
31 MOSA Tamas HUN TOREKVES 15/3
BABAOGLU Tevfik Bu
2 BABAOGLU TevfikBu TUR ALTINYUR 15/9
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